
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.04.2021                                                                                                           № 221 

г. Оха 

 

О внесении       изменений      в  

Приложение №1, утвержден-

ное постановлением админи-

страции муниципального   

образования городской   округ  

«Охинский» от 22.12.2020             

№ 846 «Об утверждении 

лимитов на 2021 год» 

 

 В целях исполнения постановления администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 07.04.2021 № 220 «О передаче штатной единицы», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение № 1, утвержденное постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 22.12.2020 № 846 «Об 

утверждении лимитов на 2021 год»  следующие изменения:     

1.1. Пункт 3. изложить в следующей редакции: 

 

№№ 

п/п 

Наименование органа местного 

самоуправления 

         Численность Фонд оплаты 

труда  

(с  учетом 

страховых 

взносов) 

(тыс. руб.) 

Всего  

штатных 

единиц 

в том числе 

муниципальные 

служащие, 

выборные 

должностные 

лица 

 

«3. Администрация  муниципального 

образования городской округ 

«Охинский», в том числе: 

52 47,5 

 

87 508,0» 

 



1.2. Пункт 5. изложить в следующей редакции: 

 

№№ 

п/п 

Наименование органа местного 

самоуправления 

         Численность Фонд 

оплаты 

труда  

(с  учетом 

страховых 

взносов) 

(тыс. руб.) 

Всего  

штатных 

единиц 

в том числе 

муниципальные 

служащие, 

выборные 

должностные 

лица 

«5. Комитет по управлению 

муниципальным имуществом и  

экономике  муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

24 22 

 

42 142,4» 

 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным 

вопросам Захарову Я.А. 

Глава муниципального образования                                                                Е.Н. Касьянова 

городской округ «Охинский»



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


